
2024 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ユニカ 

            宮城県仙台市太白区あすと長町４丁目 2-10 

TEL：022（304）1162 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題のゴールデンウィーク期間中の休業日・配送について下記の通りとさせて頂きます。期間中

はご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

日程 営業 配送 / 納入 

4 月 28 日（日） 休  業 休  業 

4 月 29 日（月） 休  業 休  業 

4 月 30 日（火） 通常営業 通  常 

5 月 1 日（水） 通常営業 通  常 

5 月 2 日（木） 通常営業 通  常 

5 月 3 日（金） 休  業 休  業 

5 月 4 日（土） 休  業 休  業 

5 月 5 日（日） 休  業 休  業 

5 月 6 日（月） 休  業 休  業 

5 月 7 日（火） 通常営業 休業 / 配送準備日 

5 月 8 日（水） 通常営業 通常営業 

 

■商品の出荷について 

受注は通常通り受付しておりますが、配送につきまして配送会社の規定により日・祝日は休業となり

ますのでご注意願います。休業中に納入をご希望される場合は、ご発注時に納品希望日を表記ください

ますようお願い申し上げます。 

特に 5 月 3 日（金）～5 月 7 日（火）のご注文につきましては、5 月 8 日（水）以降の出荷予定となり

ます。（各地域配送日数による） 

5 月 7 日はご注文の混雑が予想されます。7 日ご注文分は 8 日発送とさせていただきます。 

 

■納入日時指定について 

日時指定を承ることは可能ですが、大型連休に伴い交通事情や物流の増加による影響でお約束できな

いことが予想されます。発送完了後、配送番号をお知らせしておりますので、納入が遅れている際は、お

手数ですが配送会社へ直接お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い致します。 

以上 


